
 

 

 

Comune di Agliano Terme 

PROVINCIA DI  AT 
_____________ 

 
 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
N.  4 

 
OGGETTO: 
Nomina Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la 
realizzazione delle opere pubbliche relative al Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza (P.N.R.R.)  

 

IL SINDACO 

 

DATO ATTO che questo comune ha aderito al Servizio Associato Opere Pubbliche gestito 

dall’Unione Collinare per tutti i comuni aderenti all’Unione stessa; 

 

VISTO il provvedimento Sindacale n.4 in data 28.05.2019, con il quale il dipendente geom. 

ALUFFI Secondino, responsabile del Servizio Associato OO.PP. dell’Unione Collinare, è 

stato nominato in qualità di Responsabile del Servizio Edilizia Pubblica; 

 

VISTE le normative di attuazione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (P.N.R.R.) 

che stabilisce venga nominato un Responsabile Unico del Procedimento per le opere 

finanziate dal P.N.R.R.; 

 

RAVVISATA la necessità di nominare il predetto dipendente Sig. ALUFFI geom. 

Secondino – Istruttore Direttivo – attualmente alla Categoria Professionale D6 – in qualità 

di Responsabile Unico del Procedimento per la realizzazione delle opere pubbliche di 

questo Comune in relazione ai finanziamenti erogati nell’ambito del P.N.R.R.; 

 

 

D E C R E T A 

 

 



Di nominare il dipendente comunale Sig. ALUFFI geom. Secondino – Istruttore Direttivo – 

Categoria Professionale D6 – in qualità di Responsabile Unico del Procedimento per la 

realizzazione delle opere pubbliche di questo comune in relazione ai finanziamenti erogati 

nell’ambito del P.N.R.R.; 

 
Agliano Terme, lì 12/09/2022 
 
 
 
 
             IL SINDACO 
                                                                                               F.to digitalmente  
                    Ing. Marco Biglia 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


